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Foreningsmeddelelse	  februar	  2018	  
	  
Foreningen	  fortsætter	  ufortrødent	  vort	  arbejde	  i	  Akwamu.	  Vi	  er	  i	  løbende	  kontakt	  med	  forskellige	  
folk	  i	  Akwamu	  og	  vores	  egen	  kontaktperson	  inden	  for	  hoffet	  i	  Akwamu,	  Samuel	  Addo	  Otchere.	  
	  
Tømmerup	  Fri	  og	  Efterskole	  til	  Ghana.	  
	  
I	  starten	  af	  april	  tager	  verdenslinjen	  fra	  Tømmerup	  Fri	  og	  Efterskole	  til	  Ghana,	  hvor	  de	  vil	  være	  to	  
dage	  i	  Akwamufie.	  Lige	  nu	  skriver	  eleverne	  fra	  de	  to	  skoler	  med	  hinanden	  og	  fortæller	  om	  
traditioner	  og	  ritualer	  i	  hver	  deres	  lande.	  Det	  er	  noget,	  der	  er	  med	  til	  at	  vække	  lysten,	  
nysgerrigheden	  og	  spændingen	  hos	  de	  danske	  elever	  i	  forhold	  til	  at	  tage	  til	  Ghana	  og	  Akwamufie	  
for	  at	  mødes	  ansigt	  til	  ansigt	  med	  de	  unge	  mennesker	  der	  og	  se	  deres	  levevilkår.	  
	  
Nana	  Afrakoma	  II’s	  72	  års	  fødselsdag	  
	  
I	  Akwamufie	  har	  man	  fejret	  Queenmother	  Nana	  Afrakoma	  II’s	  72	  års	  fødselsdag.	  Som	  det	  fremgår	  
af	  billederne	  fra	  hendes	  Facebook	  profil	  blev	  dagen	  og	  hovedpersonen	  fejret	  på	  behørig	  vis.	  Nana	  
Afrakoma	  skrev	  selv	  denne	  besked	  til	  sine	  venner,	  med	  vanlig	  sans	  for	  den	  væsentlige	  pointe,	  
nemlig	  hende	  selv.	  Det	  er	  her	  vigtigt	  at	  forstå,	  at	  man	  i	  Ghana	  ofte	  bruger	  bydeform,	  når	  man	  
anmoder	  om	  noget.	  Deres	  meget	  direkte	  måde	  at	  formulere	  sig	  sprogligt	  på	  kan	  virke	  underligt	  på	  
en	  jantelovs	  dansker.	  
	  
”Life	  become	  very	  beautiful	  if	  whatever	  we	  do	  is	  very	  meaningful.	  I'm	  grateful	  to	  God	  for	  adding	  
another	  year	  onto	  my	  years.	  I	  pray	  for	  more	  life	  in	  good	  health.	  Happy	  birthday	  to	  me”	  
	  
Oversættelse:	  
	  
Livet	  bliver	  meget	  smukt,	  hvis	  alt	  vi	  gør	  er	  meningsfuldt.	  Jeg	  er	  taknemmelig	  over	  for	  Gud	  for	  at	  
lægge	  endnu	  et	  år	  til	  mine	  år.	  I	  beder	  om	  mere	  liv	  med	  et	  godt	  helbred.	  Tillykke	  med	  fødselsdagen	  
til	  mig.	  	  
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Odeneho	  udsendte	  en	  meddelelse	  i	  anledning	  af	  hans	  7.	  års	  jubilæum	  som	  Akwamumanhene.	  
	  
Odeneho	  har	  udsendt	  en	  meddelelse,	  hvor	  han	  gør	  sig	  følgende	  tanker	  om	  sin	  egen	  person	  og	  
virksomhed.	  Også	  her	  sættes	  intet	  lys	  under	  en	  skæppe.	  	  
	  

	  
	  

	  

“I	  have	  spent	  the	  day	  reflecting	  about	  the	  story	  of	  King	  David.	  

I	  hope	  like	  David,	  you	  will	  recognize	  in	  me	  a	  genuine	  leader	  with	  a	  desire	  to	  create	  an	  Akwamu	  of	  
opportunities	  and	  in	  turn,	  offer	  me	  your	  continued	  support	  and	  encouragement	  to	  realize	  that	  
objective.	  “The	  Akwamu	  Arising	  Agenda”	  is	  a	  difficult	  task	  therefore	  a	  United	  Akwamuman	  is	  
supremely	  important.	  

I	  thank	  you	  all	  as	  always	  and	  ask	  God	  to	  bless	  you	  and	  your	  loved	  ones.”	  

	  

Oversættelse:	  

Jeg	  har	  brugt	  dagen	  på	  at	  reflektere	  over	  historien	  om	  kong	  David.	  

Jeg	  håber	  som	  David,	  at	  I	  vil	  anerkende	  mig	  som	  en	  ægte	  leder	  med	  et	  ønske	  om	  at	  skabe	  et	  
Akwamu	  med	  muligheder,	  og	  at	  I	  til	  gengæld	  vil	  yde	  fortsat	  støtte	  og	  opmuntring	  til	  at	  nå	  dette	  
mål.	  Akwamus	  genrejsningsagenda	  er	  en	  svær	  opgave,	  og	  derfor	  er	  et	  forenet	  Akwamu	  
overordentligt	  vigtigt.	  
Jeg	  takker	  jer	  alle	  som	  altid	  og	  beder	  Gud	  om	  at	  velsigne	  jer	  og	  jeres	  elskede.	  	  
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Kontingent	  2018	  
	  
Vi	  har	  sendt	  følgende	  mail	  til	  nogle	  af	  jer.	  Vi	  beklager,	  hvis	  det	  viser	  sig,	  at	  der	  er	  
indbetalt	  kontingent	  for	  2018,	  da	  det	  af	  indbetalingerne	  ikke	  fremgår	  for	  alle,	  hvem	  
der	  har	  indbetalt:	  
	  
Kære	  medlem	  
	  
Vi	  er	  i	  bestyrelsen	  gået	  i	  gang	  med	  at	  revidere	  medlemslisten	  samt	  oversigten	  over	  
indbetalinger	  af	  kontingent.	  	  
	  
Af	  denne	  fremgår	  det,	  at	  der	  ikke	  er	  indbetalt	  kontingent	  for	  2018.	  Er	  dette	  ikke	  
korrekt,	  så	  hører	  vi	  gerne	  fra	  dig/jer.	  
	  
 
Generalforsamling.	  	  
	  
Hermed	  indkaldes	  der	  til	  generalforsamling	  –	  ifølge	  vedtægterne	  -‐	  	  i	  Horsens	  mandag	  d.	  23.4.	  kl.	  
18.30.	  	  I	  næste	  foreningsmeddelelse	  følger	  stedet.	  Ligeledes	  får	  i	  formandens	  skriftlige	  
årsberetning.	  
	  
Venlig	  hilsen	  
	  
Karl	  Peter	  og	  Mogens	  	  
	  
 	  
	  


